МЕЖДУНАРОДНЫЙ ОБЩЕСТВЕННЫЙ ФОНД

СОДЕЙСТВИЯ ДУХОВНО-НРАВСТВЕННОМУ ВОЗРОЖДЕНИЮ

СОВРЕМЕННОГО ОБЩЕСТВА

«ФОНД АПОСТОЛА АНДРЕЯ ПЕРВОЗВАННОГО»
105062, г.Москва, ул.Покровка, д.42, стр.5, тел. 495 641 52 00; e-mail: priem@fap.ru; сайт: www.fap.ru

27.07.2020 № 01ф/1782

На №  от

Губернатору

Свердловской области

Е.В. Куйвашеву

Уважаемый Евгений Владимирович!

Благодарим Вас за поддержку семейно-ориентированных инициатив Фонда

Андрея Первозванного и успешное многолетнее сотрудничество с программой

«Святость материнства».

С 28 июля по 01 сентября 2020 года Фонд Андрея Первозванного совместно

с Федеральным агентством связи и акционерным обществом «Марка» проводит

всероссийский конкурс детского рисунка «Школа, я скучаю!». Генеральный

информационной партнер – «Детское радио» (еженедельный охват аудитории более

3 млн. человек). Конкурс проводится с целью раскрытия творческих способностей

детей, развитию эстетических чувств, содействия детскому художественному

творчеству, воспитания любви и уважения к школе и образованию, поддержки

талантливых детей и приурочен к 1 сентября – Дню знаний. Основная аудитория

Конкурса – учащиеся от 6 до 14 лет.

На начальном этапе жюри будут отобраны 10 работ для публикации на сайте

и в аккаунтах социальных сетей «Детского радио». 9 работ лауреатов Конкурса

получат именные дипломы и подарки от спонсоров. На основе рисунка победителя

гран-при Конкурса будет выпущена почтовая маркированная карточка

(односторонняя почтовая открытка) тиражом 2 000 экземпляров, а её автор,

победитель Конкурса будет приглашен в гостевой эфир «Детского радио».

Уважаемый Евгений Владимирович, просим Вас рассмотреть возможность

содействия в распространении информации о Конкурсе. Мы будем очень рады

участию в Конкурсе юных талантов из Вашего региона.

Надеемся, что наша совместная инициатива подарит многим талантливым

детям приятные и положительные эмоции, послужит развитию их способностей.

Приложение:

1. Положение о Всероссийском конкурсе детского рисунка «Школа, я скучаю!»

2. Информационные материалы о конкурсе «Школа, я скучаю!»

Директор

Фонда Андрея Первозванного       В.В. Бушуев

Контактная информация: Павлова Антонина Вячеславовна – APavlova@fap.ru ,тел. 8-964-528-85-02,

Степанова Юлия Александровна – JStepanova@fap.ru, тел. 8-925-142-20-52.

mailto:APavlova@fap.ru
mailto:APavlova@fap.ru
mailto:APavlova@fap.ru
mailto:APavlova@fap.ru
mailto:APavlova@fap.ru
mailto:JStepanova@fap.ru
mailto:JStepanova@fap.ru
mailto:JStepanova@fap.ru
mailto:JStepanova@fap.ru
mailto:JStepanova@fap.ru